PAGE

Воронежская область
Лискинский муниципальный район
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 20/58,
на которую возложены полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

РЕШЕНИЕ
27 июня 2025 года
№ 10
посёлок совхоза «2-я Пятилетка»
О Группе контроля Участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/58 за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 23 Федерального закона от 10 января 2003 года № 20-ФЗ «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы», частью 2 статьи 99 Закона Воронежской области от 27 июня 2007 года № 87-ОЗ «Избирательный кодекс Воронежской области» участковая избирательная комиссия избирательного участка № 20/58
решила:
1. Образовать Группу контроля участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/58 за использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при подготовке и проведении выборов депутатов Совета народных депутатов Степнянского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области восьмого созыва, назначенных на единый день голосования 14 сентября 2025 года, в следующем составе:
Зарочинцева Ольга Михайловна – член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/58 с правом решающего голоса;

Кириченко Наталья Викторовна – член участковой избирательной комиссии избирательного участка № 20/58 с правом решающего голоса.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Воронежской области.

Председатель
Е. И. Решетникова
Секретарь                                                                                      Л. И. Козловцева